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Informacja do Wykonawców 
 
 

Dotyczy: „Dostawy i montażu nowego ogrodzenia panelowego” w ramach zadania „Renowacja ogrodzenia wraz 
z zagospodarowaniem terenu zieleni na terenie Miejskiego Przedszkola nr 3 w Ciechanowie”.   

  
W związku z otrzymaniem pytań do zapytania ofertowego Zamawiający informuje, że poniższe 
odpowiedzi zawierają się w programie funkcjonalno użytkowym: 
 
Pytanie nr 1 
Jaka jest długość ogrodzenia w mb? 
 

Odpowiedź. 
Około 300mb.  
 
Pytanie nr 2 
Jaka ma być wysokość ogrodzenia i czy życzą sobie państwo podmurówkę? W ofercie mamy 
podmurówkę cegiełkę na łącznikach betonowych 241/25/5 i podmurówkę gładką 250/20/6 na łączniku 
metalowym? 
 

Odpowiedź. 
Ogrodzenie ma mieć wysokość 185 cm wraz z podmurówką betonową wylewaną. 
 
Pytanie nr 3 
Grubość druta z jakiego ma być wykonane ogrodzenie? W naszej ofercie dostępny jest drut fi 4 i fi 5. 
 

Odpowiedź: 
Grubość drutu fi 5 mm.   
 
Pytanie nr 4 
Całe ogrodzenie ma być w kolorze i ocynku czy w samym ocynku? 
 

Odpowiedź. 
Całe ogrodzenie ma być w ocynku i w kolorze malowanym proszkowo. 
 
Pytanie nr 5 
Czy przewidziane są jakieś bramy i furtki? 
 

Odpowiedź. 
Jest przewidziana jedna furtka. 
 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert tj. do dnia 
28.09.2018r. do godziny 11:00 
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